# Anto.burgos.

## ca. Si venditori.

certus est certiorari non debet: ut in reg. eū qui de reg. iur. lib. vi. et sic videt quod sola denuncia in hoc requirat nec cogit dicere quod veniat ad eū defendendū. et ista opt. sequit hic Ioa. de imol. in. i. col. post I. dñi. de leza. hic et idē Imo. in. d. h. morte. et in. h. cū. m. fer. de cōsti. et do. Bnd. hic fundamēta. i. partis que est cōs. fin. Sely. vi. fol. ii. col. in. d. c. cū. m. fer. et bī. Aler. in. l. loll. ma. in. pe. col. et Lar. in. ii. col. est de ter. nō inducēdo ut per Abb. sicut inductus. facit text. In simili. in. l. si rem quā. h. c. ff. de enic. et in. l. si empti. et in. l. si parentes. et l. successiones. C. eo. in. qm. omnib. ll. idē pbatur quod in. c. no stro. pro alia tñ parte allegat ter. in. l. si cū. questio. C. de euic. et in. regula eū qui de reg. iur. in. vi. cū. l. C. de actio. emp. aperte enim. d. l. si eū quod vult fatus esse quod emptor denunciaret venditori lité solā motā sing. alia denunciatione et sic vñ quod fiat denunciatione solū ut sciat ppter quod pcedat dispositio. d. regule eū qui. et quod ibi Dy. nec ob. l. denun ciasse. ff. de adul. ex qua etiā docto. alterius cōclusionis fundant in simili dū ibi probatur non obstante sc̄ientia litis mote cōtra adulteriū sicut opus intimare mulieri ne cōtraheret at. s. nō impeditetur matrimonium per ea cōtrahendū. quod relab̄det hic Imo. quod hoc fuit fauore in finione ne impeditetur prout multis etiā aliis bñ fauores vt pbas in. c. si. de re iudic. in. simili. Bal. vero in. prel. l. i. C. de peri. et cōmo. rei ven. videns ista dissensione p cōcordia dirigit quod aut venditor sciuit lité motā er relatione aliiū tertii. et tunc pcedat prima op. aut ex nunciacione met emptoris: et tunc sufficit simpt. nūcias. tio lité mote ita pcedat ter. in. prel. l. si cū. questio. quā distinctione se qui videt Aler. in. d. l. nō solum. h. morte post Saly. in. predi. l. i. de pericu. et cōmo. rei vendi. l. i. idem Aler. in. additio. d. l. i. de pericu. et cōmo. rei ven. dixerat illam distinctione iure nō probari. et eodes modo domi. Sely. etā impugnat in. d. c. cum. m. ferra. dicto. vñ. folio. Sed modo bene aduertas quā gustādo benejādā doctrinā Bald. cū illa dist. est ipsa veritas nec in sc̄ientia repugnat cōmuni opinio ni. de qua supra intelligēdo quod ille tertius ex seipso fecisset denuncia tionē dicēdo sibi quod lis erat mota cōtra eū cui ipse vendiderat domū vel possessionē: quod si nomine emptoris fecisset idē deberet dici vtroq. casu. ppter regulā qui per aliiū de reg. in. lib. vi. qñ enim ipse emptor factit denunciationē litis mote vel alterius noise tacite in ista denunciatione videt dissē venias si vis ad me defendendum: ita declarat ipsemet Bal. isti calum in preal. l. i. de pericu. et cōmo. rei vendi. de quo vide ibi Aler. in. addi. et probat in simili in prealleg. l. denunciasse. de adul. et ibi per Bar. et quod denuncias mulieri se vel le eā accusare de adulterio: licet aliiū nō dicat satie videtur dissē mulieri ne nubat: quod cōstat per denunciationē illa nibil aliiū voluisse. ita et eodem modo dicendū est in emptorem nūciant per se vel aliiū quod constat quod nō ppter aliiū denunciat nisi vt veniat ad defendendū. et sic cōcordat. d. l. i. cū. questio. C. de enic. cum isto. c. et aliiū iuribus in simili superiorius allegatis quasi nō differant iste leges nisi tangit taciti et expessum. l. si cū. questio. loquitur de requisitione ta cita. c. vero. nostrū cū. simili. de requisitione expresse scis eū de iure regulariter taciti et expessi nulla esse differentia: vt le. et no. in. l. cū. quid sit cer. pe. ex quibus manifeste cōcluditur pūmā opinionē vērā esse dñi dicti scienti aliiū debeat denunciari per emptorē vel alium eius nomine qua denunciatione facta litis mote cōtra eū obligatus est venditor venire licet aliiū sibi dicti nō fuisset postgā ad nullum aliiū effectū nūciant nisi vt veniret ad eū defendendū quod castigari possunt docto. volentes hic. et. s. in primo not. quod dno expresse in denunciatione deduci debeat: vt fuit hic Abb. et Are. in. dicto. h. actioniū. et Sely. in. d. c. cum. m. ferra. vbi. ppter ea Bal. reprobende bat in sua distinctione et male vt vidisti. et sic intelligendo dicta. l. si cū. questio. vt proxime dixi nullo modo facit pro opinione glo. in. l. emptor. de euictio. nec pro opinione Ioa. Imo. hic postgā illa denun cia. emptoris cōtinet in se illud scđm quod veniat ad eū defendendū quod bī Saly. nō habet simpliciter sc̄ientia venditori voco simpt. et aliiū habita quam ab ipso emptore per quod etiā cōstat quod denun cia. nō sit simpliciter: et sciat quia tunc procederet quod Dy. et aliiū dicunt per regulam eū qui certus sed fit vt sciat et veniat ad defendendū quod aliter ipse venditor cū qualitate non sit nisi emptor per se vel aliiū denunciante quod teneas perpetuo mentis: quod singul. est; ppter intelligēta et declaratione istius disceptationis antiquę quan dioḡs ppter ista proxime dicta et ppter dicta. l. denunciasse. et ibi notata et in regu. eū qui prealleg. vbi Dy. vocat formalem solennitatem. l. denunciasse cogitauit quod denuncia que fit venditorū requiretur ppter forma item ppter no. in. l. i. ff. de libe. et posthu. et p. Bal. in. l. i. C. ne liceat tertio prouocare. quod si verū fuisset seruaret illa glo. superiorius reprobenda. in. l. emptorem. in. pinc. ff. de actio. empt. argu. eorum que Ange. v. colū. h. triplici. de actio. insti. post docto. in. l. i. de libe. et posthu. prealleg. et Barto. in. l. libellorū. ff. de accu. et in. l. forma. ff. de censi. sed istis non obstantib. firmanda est cōtra ria opinio per ea que superiorius dixi circum illam glo. in. dicta. l. em ptorem. per ea que Barto. in. l. hac qui. h. cum me absente. ff. de rei vendi. vbi post glo. firmat quod si emptor sciat rem esse agēns potest cognoscere bona fidem et illam restituere agenti absq. sententia gra nat tamen seipsum emptor fin. Barto. ibi onere probādi rem fuis-

re agentis. ita hic firmat penul. col. Imo. et Bnd. iii. immo fortins dixit Imo. et quod si venditor nullam causam rationabilē ostendat contra ius illius cui facta fuit restitutio: quia tunc nō videtur inter fuisse ipius venditoris denunciationē sibi factaz fuisse. ideo se ex cōsulare nō posset postgā apparet eum nō habuisse aliquā defensionē cōtra iura illius cui facta est restitutio. et si si excipit de defensionē non facta potest replicari per emptorez quod sua non intererat ex quo ille cui facta est restitutio habebat ius et venditor nullam cōtra eum habebat defensionē. adducti in simili Imo. quod dicitur de dis scussione prius habenda in bonis debitorū quam contra fideiū. forem agatur: quia si constat debitorū non esse soluendo et fideiū for excipiat nō esse discussa bona debitorū replicabitur quod sua non interest: quod debito nō est soluendo: ita Ange. in. l. decē. ff. de ver. obli. istud dicit Imo. hic magnificat do. Aler. an. in. l. nō solum. h. mor te in pempti. colū. ff. de non ope. nūcīa. ideo menti teneas: quia est maxima limi. c. nostri. et aliorum iurum similiū quod suaderi potest singulari ratione: quia quādī alīū debet fieri intimatio. vt de iure suo doceat si constat eum ius non habere non curat de inti matione sen citatione. ita voluit Barto. cōmūter approbat in l. i. h. q. si de frumentaria. ff. de administrā. rerum ad ciui. pertinen tium. de quo Abb. in. c. ad nostrā tertio. de iure iurando. et in. c. cū. olim. de re indicata. quod est singul. applicabile casui nostro: quia si hoc est in citatione iudiciali quam certis est de substātiā iudicis esse vt no. in. c. de libe. obl. et. c. de causis. de offi. delega. eodē modo di cendū est in pposito nostro quō cōstaret vēdītorū nullū ius cōpetere: ex quo si bene cōsideras parū assert tali casu quod denūcia. de qua in isto. c. sit formalis vel non postgā isto casu dato quod esset formalis cōstituto quod insibi nō esset curādū postgā intimatio fit ad solū effectū vt de iure suo doceat. arg. illius dicit sing. Barto. de quo vide ter. in. d. c. olim. et facit ter. in. c. venerabilē de clec. et bñ olim. eo. tit. vbi et sine citatione pcedat in facto notorio in quo nō poterat defensio competere: ita Abb. in. d. c. cū. olim. in. vñ. col. et isto modo intelligo quod prime dicit circa citationē iudiciale nō obstet iurā q. etiā in notoriis requiriūt citationē de quibus p. Abb. in. d. c. cū. olim. et per glo. in. d. c. ad nostrā. in. vno tñ dubito de pallegr. Ioa. de inol. hic dum onerat vēdītorē ad probandū de iure suo cōtra illū cui facta fuit restitutio cū nullib. hoc iure pbe. immo potius con trariū suadeat ratio et psumptio istius ter. et aliorū iuriū ppter negligēta emptoris nō denūciatis quod in eū omnis trāferat proban di de iure illius cui facta fuit restitutio. arg. notatorū. in. c. vñco. vt ecclēsi. benefici. et ideo tenet cū bar. in. d. h. cū. me absente. quod nō denū ciando. vel nō expectād. et sententiā onis pbādi trāferat in ipm emptoriē de iure vñcētis cōtra vēdītorē. nec obstat simile Imo. si de inforis. de quo. h. q. dico quod per illud simile nō infer. quod Imo. vult quia nō dicit ibi quod fideiū ordebeat pbare debitorē in bonis habuisse immo potius ad eū excludendū probat debitorē in bonis nō habuisse. ita in pposito dicere debemus si in simili arguere vol lumus quod ipse emptor probare debeat defectū iuris ipsius vendito ris propter presumptionē quā habet cōtra se emptor propter denū ciationē nō factam que teneas menti si vis intelligere. Ex supradictis habemus vñnum casum in quo denū. nō petitur de necessitate quod fatus venditorū: videlicet quādī constat vel constare potest illum nullū ius habuisse in re vendita. ita firmat do. Aler. in. l. nō solū. in. l. i. ff. solu. matri. eodem modo eam reprehendit. Ange. de are. in. h. actioniū. instit. de actio. in. vñ. col. licet eam vt singu. cōmen dauerat in. h. si. de emp. et vendi. quē in superioribus allegant. Secundus casus est in minorē et ecclēsi q. re ipsa constituit suos debitores in mora. l. in minorē. C. in quibus causis in integ. restitut. nō est necel. ita dicit Bal. in. dicta. l. i. C. de pericu. et cōmo. rei vendi. et Roma. in. dicta. l. nō solū. h. morte. ff. de no. ope. nun. sed do. Bnd. nō placet ista inducitio dicere. l. in minorē. quia nō loquitur in ecclēsia sed loquitur in minorē: ideo ipse allegat glos. no. in. h. itē mixta. instit. de actio. fin. Bal. in. l. i. de sac. sanct. ecclē. quē vt sing. cōmen dauerat Roma. singu. crvij. reprobens Bnd. fragilis est: quia cōstat ecclēsiā iure minoris illesam fernari. vulgato. c. j. de in integ. restitut. nec inducitio glos. in. h. item mixta. concludit. vt inferius vi debitis quod forte ipse Bnd. sentiens dicit quod istud non videtur bene dicti: quia iste ter. ligat ecclēsias et ecclēsticas personas: et requirit quod emptor denūciat. ergo includit ecclēsias: aliter nō probat sed pro ista sua op. bene facit quod Abb. hic dicit suop. no. dum dicit quod iura ciuilia loquēta de evictione fernantur in foro ecclēstico et quod ecclēsia nō liget sicut in foro ciuili non ligat minorē ista denunciationē postgā reipsa constituit suum debitorē in mora. ergo idem in ecclēsia que eodem iure fungitur: vt proxi me dixi. et facit illa glo. in. d. h. item mixta. ad quam non respondit ipse Bnd. Soleo in hoc dicere quod illa glo. non est vera simpliciter sed solum